
 

Bestyrelsesmøde 06 - 12 - 16 kl. 13 
 
Fremmødt: Tanya, Martin, Liselotte, Theresa, Lotte og Lisbet 
Udeblevet: Anita 
 
Dagsorden blev godkendt 
 
Opfølgning af sidste møde:  
Vi ønsker møde i januar mht. problemerne med kulde og træk i nr. 1 
 
Livet i og omkring Brændgårdsparken:  
Tv til info i Multihuset ønskes - vi har talt med Hanne Skov om dette.  
 
Aktivitetsgruppe:  
Der er forslag om at aktivitetsgruppens referater kommer på Fruehøjgårds hjemmeside, 
så beboerne kan følge med i hvad der sker. Liselotte vil tage det op i aktivitetsgruppen.  
 
Elbil:  
Vi ønsker informationsmøde i januar 
 
Social "vicevært":  
Arne kunne desværre ikke deltage i fællesspisningens julefrokost. Måske er han 
interesseret i at deltage til morgensamling en onsdag formiddag for at præsentere sig selv 
og hans ideer? Det finder sted i tidsrummet 9.30-11.30, han er velkommen.  
 
Beboermappe:  
Det blev aftalt at alle gennemgår den, og melder tilbage hvis de finder fejl.  
 
Gildesal:  
Vi ønsker låsene udskiftet da det ser ud som om der er "ubudne gæster", udover det vil 
det være en fordel hvis samme nøgle passer i alle tre døre.  
 
Eventuelt: 
Tal med hinanden i stedet for om hinanden!!  Det blev aftalt at vi så vidt det er muligt 
fremover holder bestyrelsesmøde den sidste onsdag i måneden.  
  



 

90102 Afdeling Brændgårdsparken 
Afdelingsbestyrelsens møde den 6/12 2016 
 
Administrationen har modtaget referatet den 12/12 2016 
Administrationen har gennemgået referatet den 14/12 2016 
 

 

Administrationens bemærkninger til referatet: 
 
Opfølgning af sidste møde:  

Møde i januar: Det er lidt uklart, hvem der skal holde møde. Hvis Kjeld Kristensen er 

blandt mødedeltagerne, vil han gerne have mødetidspunktet i god tid for inden. 

 

Livet omkring/i Brændgårdsparken: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Aktivitetsgruppe: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Elbil: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Social ”vicevært”: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Beboermappe: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Gildesal: Kjeld Kristensen tager sig af opgaven omkring udskiftning af låse. Kontakt 

lige Kjeld for nærmere aftale om antallet af nøgler, og eventuelt også om, hvordan 

nøglerne skal administreres. 

 

Eventuelt: Ingen administrative bemærkninger. 

 


